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Opis produktu

Sonda oscyloskopowa 60MHz ze ztgczem MCX

Cena
Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod producenta

59,00 zt
24 godziny
RBS-064

MCX-B

Sonda oscyloskopowa 60MHz ze ztgczem MCX

Sonda oscyloskopowa 60MHz ze ztgczem MCX do wspétpracy z przenosnymi oscyloskopami. Sonda MCX-B wyposazona w

przetgczalny dzielnik napiecia wejsciowego 1X lub 10X

dane techniczne:

pasmo do 60 MHz

ztgcze MCX

» DS0201
» DS201
» DS0203
» DS203
» DS0202
» DS212

» DSO QUAD VC101

sonda oscyloskopowa MCX-B

napiecie wejsciowe do 600 VDC
wybdr wspdtczynnika ttumienia x1 lub x10 (przetacznik)

przeznaczona do wspétpracy z oscyloskopami cyfrowymi i analogowymi
do wspoétpracy z oscyloskopami:

dzielnik

x1

x10

rezystancja wejsciowa

1MQ

10MQ

ojemnos¢ wejsciowa

70pF-120pF

T4pF-18pF

Fakres kompensacji

15pF-45pF

asmo

DC-4MHz

DC-60MHz

hapiecie wejsciowe

[200V DC Vpp

[1600V DC Vpp

aga

40 g

dtugos¢ catkowita

120 cm

zdjecia:
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